様   式   等

平成２１年 １月

福  島  県  土  木  部

社団法人 福島県電設業協会

様式 １
                           △△ ○○ 第 ○○号
                           平成○○年○○月○○日

 一般社団法人  福島県電設業協会会長 様

 一般社団法人  福島県電設業協会
           ○○支部長    様

                          福 島 県 土  木 部 長
                                                      （公 印 省 略）

                            福島県○○建設事務所長
                              （公 印 省 略）

応急対策の応援について（依頼）
   貴協会と締結している「大規模災害における応急対策の応援に関する協定」第２
 条第１項に基づき、下記のとおり応急対策の応援を依頼します。

記

   １  依頼月日
      平成○○年○○月○○日

  ２  依頼箇所等
       施設名、建物名、被災箇所  等

  3     被災状況
      被災状況、現在の応急対応状況

 ４   依頼内容
           ○○地震による○○施設の被害対応

 ５  問い合わせ先
     福島県土木部営繕課   担当者 ○○   電話番号 ○○○
     〔○○建設事務所 建築住宅部 建築住宅課  担当者○○  電話番号 ○○○〕